COMPAÑÍA SOLUCIONES DE OBRAS CIVILES Y MECANICAS SOLCIMEC CIA. LTDA.

Dirección: Calle Alpayacu Av. Alberto Zambrano Palacios Telefax: 032 886394. Puyo-Pastaza Ecuador

Puyo, 28 de Marzo del 2012.

Señor: Ing. VINICIO RODRIGO TAMAYO PEREZ

GERENTE DE LA COMPAÑÍA SOLUCIONES DE OBRAS CIVILES Y MECANICAS SOLCIMEC CIA. LTDA.

Presente.

La Junta General Universal de Socios de la Compañía SOLUCIONES DE OBRAS CIVILES Y MECANICAS SOLCIMEC CIA. LTDA. en sesión de Junta General Universal celebrada el día 28 de Marzo del año 2012, resolvió elegir a Usted, para que desempeñe el cargo de GERENTE de la compañía en mención, para un período de CINCO AÑOS de acuerdo a lo dispuesto por el artículo 15 del Estatuto Social de la Compañía, por lo que queda facultado para que la represente Legal, Judicial y Extrajudicial y ejerza sus deberes y atribuciones en el marco de las funciones que constan en el Estatuto Social de la Compañía.

La Compañía SOLUCIONES DE OBRAS CIVILES Y MECÁNICAS SOLCIMEC CIA. LTDA., se constituyó por escritura pública otorgada ante la Notaria Pública Segunda del cantón Pastaza, Dra. Patricia Elizabeth Naveda Suárez, el 28 de Diciembre del 2011 y aprobada por la Superintendencia de Compañías de Ambato, mediante Resolución No. SC.DIC.A.12.101, del 13 de Marzo del año 2012; y, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Pastaza el 27 de Marzo del 2012 con el No. 88, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No. 90.

Atentamente.

Ing. SANTIAGO ALEXANDER VASQUEZ PEREZ

PRESIDENTE.

c.c. 17494897-1

Puyo 28 de Marzo del 2012.

Acepto el nombramiento de GERENTE de la Compañía SOLUCIONES DE OBRAS CIVILES Y MECANICAS SOLCIMEC CIA. LTDA.

Atentamente.

Ing. VINICIÓ RODRIGO TAMAYO PEREZ

GERENTE.

c.c. 1600377079

Reputoolo 1/4/ July

CERTIFICO: Que en ésta fecha y con el No.109, se inscribió el presente Nombramiento de Gerente de la Compañía SOLUCIONES DE OBRAS CIVILES Y MECANICAS SOLCIMEC CIA. LTDA., en el Libro de Registro Mercantil del Cantón Pastaza, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No.112.

Puyo, abril 5 del 2.012.

EL REGISTRADOR

PROPIEDAD MUNICIPAL

DEL CANTON PASTAZA